
Uchwala Nr 1243/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1242/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1242/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

52 014,00
52 014,00

-12 996,00
-12 996,00

39 018,00
39 018,00

Razem wydatki bieżące______________ 52 014.00 -12 996,00 39 018,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

25 600,00
25 600,00

-548,00
-548,00

25 052,00
25 052,00

Razem wydatki bieżące 25 600,00 - 548.00 25 052,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ 77 614,00 -13 544,00 64 070,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

118 255,00
118 255,00

2 159,00
2159,00

120 414,00
120 414,00

Rażeni wydatki bieżące 118 255,00 2 159.00 120 414,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 118 255,00 2 159,00 120 414,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80115 Technika
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

7 890,00
7890,00
7 890,00

3 800,00
3 800,00
3 800,00

11 690,00
11 690,00
11 690,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________ 7 890,00 3 800,00 11 690,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

108 102,00
108 102,00
108 102,00

2 793,00
2 793,00
2 793.00

110 895,00
110 895,00
110 895,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
28 736,00
28 736,00

742,00
742,00

29 478,00
29 478,00

Razem wydatki bieżące_______ _____ ______  28 730,00 742,00 29 478,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 136 838,00 3 535,00 140 373,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

85 853,00
85 853,00

85 853,00

3 046,00
3 046,00

3 046,00

88 899,00
88 899,00

88 899,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
22 893,00
22 893,00

456,00
456,00

23 349,00
23 349,00

Razem wydatki bieżące 22 893,00 456,00 23 349,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

14 822,00
14 822,00

-197,00
-197,00

14 625,00
14 625,00

Razem wydatki bieżące 14 822,00 -197,00 14 625,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 123 568,00 3 305,00 126 873,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1243/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
51 913,00
51 913,00

745,00
745,00

52 658,00
52 658,00

Razem wydatki bieżące________________ ________51 913,00 745,00 ____ 52 658,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 913,00 745,00 52 658,00


